odpovídající vrácené finanční podpoře či její části, v plném rozsahu; obdobné platí ve vztahu 

k případně uloženým sankcím ze strany poskytovatele dotace vůči objednateli. 

III. 

Cena za dílo 

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

169 000 Kč (slovy: jedno sto šedesát devět tisíc korun českých). Cena za dílo zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení díla, 

včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je sjednána jako pevná, neměnná 

a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) v rozsahu činností zhotovitelem